2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об организации деятельности ко​митета образования и моло​дёжной политики Админист​рации Мало​вишерского му​ниципального рай​она по ис​полнению Указа Прези​дента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №599 «О мерах по реализации государствен​ной поли​тики в области обра​зования и науки» в части обеспечения сто​процентной доступности дошколь​ного об​разования для детей в воз​расте от трех до семи лет

Принято Думой Маловишерского муниципального района 23 июня 2016 года

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комитета образования и молодёжной политики Администрации Маловишерского муниципального района Ермолаевой И.Б., по обеспечению стопроцентной доступности дошкольного образования для детей в возрасте от трех до семи лет в Маловишерском районе,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Информацию заместителя председателя комитета образования и молодёжной политики Администрации Маловишерского муниципального района Ермолаевой И.Б., по обеспечению стопроцентной доступности дошкольного образования для детей в возрасте от трех до семи лет в Маловишерском районе принять к сведению.

2. Рекомендовать комитету образования и молодёжной политики Администрации Маловишерского муниципального района продолжить проведение ежемесячного мониторинга охвата детей в возрасте от 0 до 7 лет дошкольными образовательными услугами.

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

23 июня 2016 года

№ 93
Малая Вишера